UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO UNIVERSITÁRIO

INDICAÇÃO Nº 003/2012

  O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da UNIVERSIDADE FEDERAL
FLUMINENSE, no uso de suas atribuições legais, e considerando o exposto no
Processo nº 23069.056203/2012-11

INDICA

     Ao Magnífico Reitor a análise da situação dos servidores aposentados que
ingressaram em2005 no Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos
em Educação e dos servidores que se aposentaram até entrada em Igor da nova
Lei, bem como dos instituidores de pensão e proceda a revisão do
enquadramento de acordo com as novas condições legais no que tange a
capacitação e a qualificação.

* * * * *

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2012.

HEITOR LUIZ SOARES DE MOURA
Decano no exercício da Presidência